



## Comisión Estatal del Aqua

Gobierno de Baja California Sur



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN DEL SERVICIO DE CURSO "SUPERVISIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DE OBRAS HIDRÁULICAS" DEL CONTRATO NÚMERO AA-62-017-903017989-N-22-2023. AL CUAL PARA EFECTOS DE LA PRESENTE NOS REFERIREMOS COMO "EL CONTRATO", SUSCRITO ENTRE LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE BAJA CALIFORNIA SUR, EN ADELANTE "LA COMISIÓN" Y LA ASOCIACIÓN NACIONAL DE ENTIDADES DE AGUA Y SANEAMIENTO DE MÉXICO A.C., A LA CUAL NOS REFERIREMOS COMO "ANEAS" ------EN LA CIUDAD DE LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, SIENDO LAS 09:00 HORAS DEL 23 DE OCTUBRE DE 2023, EN LAS INSTALACIONES DE "LA COMISIÓN", SITO EN CALLE SINALOA ESQUINA DURANGO, COLONIA PUEBLO NUEVO, PARTICIPAN EN LA CELEBRACIÓN DE LA PRESENTE ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN, LA ING. LESVIA TATIANA DAVIS MONZÓN, DIRECTORA GENERAL DE "LA COMISIÓN" Y LA LIC. PATRICIA HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, DIRECTORA GENERAL DE "ANEAS". CON EL OBJETO DE HACER CONSTAR LA ENTREGA DE LOS SERVICIOS DERIVADOS DE "EL CONTRATO. ------- HECHOS-LA LIC. PATRICIA HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, HACE CONSTAR QUE LOS SERVICIOS SE PRESTARON CONFORME A LO ESTABLECIDO EN "EL CONTRATO", DE IGUAL MANERA, FUE ENTREGADO EL "INFORME FINAL EN FORMATO DIGITAL QUE INCLUYE UNA RELACIÓN CON LA TOTALIDAD DE LAS PERSONAS CAPACITADAS, Y COMO ANEXOS, LOS INFORMES DE CADA UNO DE LOS CURSOS MOTIVO DE LA PRESENTE, QUE INCLUYEN TAMBIÉN LOS INSTRUMENTOS DE EVALUACIÓN INICIAL Y FINAL APLICADOS A LAS PERSONAS CAPACITADAS, ASÍ COMO LOS REGISTROS DE ASISTENCIA" Y ÉSTE CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN "EL CONTRATO" Y SU ANEXO TÉCNICO. ------EN ESTE SENTIDO Y EN VIRTUD DE LA MANIFESTACIÓN QUE ANTECEDE, LA ING. LESVIA TATIANA DAVIS MONZÓN, MANIFIESTA QUE LOS SERVICIOS Y EL ENTREGABLE QUE LES OCUPA, SE RECIBIERON A ENTERA SATISFACCIÓN; ASIMISMO, SE HACE CONSTAR QUE NO EXISTE RECLAMO ALGUNO Y NO SE RESERVA NINGUNA ACCIÓN PARA EJERCITARLA CON POSTERIORIDAD. NO HABIENDO MÁS HECHOS QUE HACER CONSTAR, SE PROCEDE AL:-------CIERRE DEL ACTA--NO HABIENDO MÁS ASUNTOS QUE HACER CONSTAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE. SINEDO LAS 10:00 HORAS DEL DÍA DE SU INICIO, FIRMANDO PARA CONSTANCIA LOS QUE

EN ELLA INTERVINIERON. LA PRESENTE SE EXPIDE EN DOS TANTOS CON FIRMAS

--FIN DEL ACTA-

POR "LA COMISIÓN"

AUTÓGRAFAS. -----

ING. LESVIA TATIANA DAVIS MONZÓN DIRECTORA GENERAL

POR "ANEAS"

LIC. PATRICIA HERNÁNDEZ MARTÍNEZ DIRECTOR GENERAL